
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it 
Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura in alto)                   
  

OGGETTO: Attività sportiva alla scuola primaria a.s. 2021/2022 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto  IL D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto  l’ art.7 c. 6 del D. Lgs. 165/2001; 
Visto  il D.Lgs. n. 50/2016 “Nuovo Codice degli Appalti” e successive 

modifiche; 

Visto il D.L. 76/2020, recante “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale”; 

Visto  il Regolamento sui contratti con esperti esterni approvato dal C.I. con 
delibera n. 9 del 15.03.2018; 

Tenuto conto degli obblighi introdotti dal D.L 95/2012 e dalla Legge 228/2012;  

Considerato  che tra le attività del P.T.O.F. di questo Istituto per gli anni scolastici 
2019-2022 è previsto il progetto di “Attività sportive per la scuola 

primaria” rivolto agli alunni della Scuola Primaria di Castelnovo e Isola 
Vicentina; 

Considerato  che nell’Istituto non sono presenti figure con le competenze richieste 

nello stesso; 
Considerata  la proposta, delle attività previste nel progetto, della docente Vultaggio 

Elisabetta, Referente dello stesso; 
Considerato l’accordo con il Comune di Isola Vicentina, che finanzia il progetto, di 

collaborare con le associazioni sportive presenti nel territorio; 

Considerato  che l’importo di spesa previsto è inferiore al limite fissato dal 
competente Consiglio d’Istituto; 

 

DETERMINA 
 

- di individuare in qualità di istruttori per lo svolgimento delle attività previste nel 

Progetto “Attività sportive per la scuola primaria“ rivolto agli alunni della scuola 
primaria di Castelnovo e Isola Vicentina le seguenti associazioni sportive 
dilettantistiche: 

 ASD BEARS ISOLA (BASKET); SAN VITALE CASTELNOVO-ISOLA ASD (VOLLEY); ASD HANDBALL 

MALO (PALLAMANO); 

 DUE ESPERTI ESTERNI (TENNIS) E UN ESPERTO ESTERNO (PROPEDEUTICA ALL’ATLETICA) CON 

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA PROFESSIONALE OCCASIONALE; 
 

- di fissare che la spesa massima sia di euro 2.490,00 (lordo stato). 
- di attribuire alla procedura in esame il CIG Z7033B617A. 
 

Di imputare la spesa a carico del Programma Annuale per il corrente E.F. 2021 sul 
capitolo P02/6 “Attività Sportive – Scuola Primaria”. 
 

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online 

dell’istituzione scolastica. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Giovanni Bettanin 
    (firmato digitalmente) 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002947 - 03/11/2021 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002947 - 03/11/2021 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2021-11-05T13:17:54+0100
	Bettanin Giovanni




